
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců členů Svazu sléváren ČR – Informační 
systém pro plánování a řízení slévárenských výrob 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010876 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců členů Svazu sléváren ČR 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

Evidenční číslo zakázky ve 
VVZ 

Z2019-029849 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Svaz sléváren České republiky 

IČ/DIČ 44990863 / CZ44990863 

Adresa sídla Technická 2896/2, Královo Pole, 616 00 Brno 

Právní forma Organizace zaměstnavatelů 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele pro účely tohoto 
řízení 

Ing. Josef Hlavinka 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, předkládá tuto zprávu zadavatele: 

a) Dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona:  

1. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vybraným 
dodavatelem, jejímž předmětem jsou služby spočívající v odborném vzdělávání 
zaměstnanců zadavatele. Předmět zakázky bude plněn na základě smlouvy uzavřené 
mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem dle závazného návrhu v příloze č. 2 ZD. 
 
Účastník nabídne takové plnění, které přesně odpovídá požadavkům, v příloze č. 1 
zadávací dokumentace. 
 
Předmětem plnění je poskytování služeb profesního vzdělávání zaměstnanců v oboru 
slévárenství. Předmět plnění je blíže specifikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 
 
Součástí předmětu plnění je také předložení výukových materiálů opatřených 
příslušnými logy projektu zahrnující obsahovou náplň definovanou v příloze č.1 
zadávací dokumentace. Nesplnění předepsané obsahové náplně kurzů v předložených 



Vzdělávání zaměstnanců členů Svazu sléváren ČR – Informační systém pro plánování a řízení slévárenských 
výrob 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      2/3 

výukových materiálech může být důvodem k vyloučení nabídky z výběrového řízení. 
Tyto dokumenty účastník předloží ve své nabídce. 
Součástí předmětu zakázky jsou dále: 
a) výukové materiály zahrnující požadovanou obsahovou náplň kurzů. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 9 095 680,- Kč bez DPH 

b) Dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 

1. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení. 

c) Dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona: 

1. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena, flexibilita v pracovních 
dnech: 
 

Identifikace účastníka 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Flexibilita v 
pracovních 

dnech 

Číslo 
nabídky 

RGU CZ s.r.o., se sídlem 
Příkop 27/2a, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 26981335 

9 095 680 3 1 

 

d) Dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 

1. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: 
není relevantní 

e) Dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona: 

1. Identifikace vybraného dodavatele: 
RGU CZ s.r.o., se sídlem Příkop 27/2a, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26981335 
 

2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
Hodnotící komise na svém prvním jednání konaném 8. 10. 2019 od 11:30 hod. v 
souladu s § 122 odst. 2 rozhodla, že nebude provádět hodnocení nabídek, neboť byla 
podána pouze jedna nabídka v rámci předmětného zadávacího řízení a přistoupí 
rovnou k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a splnění kvalifikace u 
účastníka zadávacího řízení. 
Seznam podaných nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Identifikace účastníka 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Flexibilita v 
pracovních 

dnech 

Počet 
bodů 

Číslo 
nabídk

y 

1 
RGU CZ s.r.o., se sídlem 
Příkop 27/2a, Zábrdovice, 602 
00 Brno, IČ: 26981335 

9 095 680,- Kč 
bez DPH 

3 pracovní dny 
- 

1 

 
Hodnotící komise jednomyslně uvedla, že nabídka účastníka RGU CZ s.r.o., se sídlem 
Příkop 27/2a, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26981335 splnila podmínky účasti 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla hodnotící komisí určena nabídka účastníka RGU 
CZ s.r.o., se sídlem Příkop 27/2a, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26981335, a to z výše 
uvedených důvodů. 



Vzdělávání zaměstnanců členů Svazu sléváren ČR – Informační systém pro plánování a řízení slévárenských 
výrob 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      3/3 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené rozhodl o výběru dodavatele RGU CZ s.r.o., se 
sídlem Příkop 27/2a, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26981335. 

f) Dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 

1. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi:  
a) není relevantní 

g) Dle § 217 odst. 2 písm. g) zákona: 

1. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: není relevantní. 

h) Dle § 217 odst. 2 písm. h) zákona:  

1. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: není relevantní. 

i) Dle § 217 odst. 2 písm. i) zákona:  

1. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní. 

j) Dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona:  

není relevantní. 

k) Dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona:  

1. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použití: není relevantní. 

l) Dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona:  

1. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: není relevantní. 

m) Dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona:  

1. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: Věcná, místní a 
časová souvislost. 

n) Dle § 217 odst. 2 písm. n) zákona:  

1. Odůvodnění ustanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: není relevantní. 

V Brně dne 4.11. 2019 
 
 
 
_______________________________ 
Ing. Josef Hlavinka 
Výkonný ředitel 
Svaz sléváren České republiky 


		2019-11-04T12:33:32+0100
	Ing. Josef Hlavinka




